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Svar på interpellation (2013:29) av Jan Valeskog (S) om förestående nedläggning av en 

11-mannaplan på Stadshagens IP  

 

Jan Valeskog (S) har den10 juni 2013 i en interpellation ställt följande frågor till mig: 

1. Är det realistiskt, möjligt och allvarligt menat att ersätta en borttagen 11-

mannaplan på Stadshagen på annan plats på Kungsholmen? 

2. Anser borgarrådet att konstgräs på existerande 11-mannaplan vid 

Kristineberg kan kompensera borttagen 11-mannaplan på Stadshagen på ett 

godtagbart sätt?  

3. Hur skall staden möta den kraftigt ökade efterfrågan på större fotbollsplaner 

i norra innerstaden, mot bakgrund av kraftigt växande ungdomsgrupper där 

alltfler vill utöva idrotten fotboll? 

 

Som svar vill jag anföra följande: 

Diskussionerna om framtiden för Stockholms tennishall och färdigställandet av Kristinebergs 

strandpark har pågått väldigt länge. Samtidigt vet vi alla att efterfrågan på bostäder är fortsatt stort, 

inte minst i innerstaden. Det är därför positivt att staden nu tar ett helhetsgrepp kring denna fråga.  

I december kommer exploaterings- och idrottsnämnden att fatta beslut i detta ärende och i februari 

kommer även fastighetsnämnden att göra detsamma. Förslaget innebär en permanent lösning för 

Stockholms tennishall, ett stort antal nya bostäder i centrala Stockholm, förutsättningar för att 

iordningsställa Kristinebergs strandpark samt en bra lösning för den fotbollsplan som tas i anspråk i 

Stadshagen. 

I det ärende som respektive nämnd inom kort ska ta ställning till föreslås att den 11-mannaplan som 

försvinner när Stadshagens IP bebyggs ersätts i korsningen Drottningholmsvägen/Essingeleden. 

Placeringen innebär att de boende i Fredhäll och Marieberg får betydligt närmare till en konstgräsplan 

än vad de har idag. 

Utöver den ersättningsyta som nu planeras så beslutade även idrottsnämnden på sitt sammanträde i 

november 2013 att avsätta pengar till en upprustning av Kristinebergs IP i investeringsplanen. Även 

om inriktningen för 2015-2018 fortfarande är preliminär så finns det 30 miljoner kronor avsatta för 

detta fram till 2016. Exakt vad upprustningen kommer att innebära kommer idrottsnämnden att 

återkomma till.  
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I princip alla befintliga bollplaner i innerstaden har idag konstgräs så för att möta den ökade 

efterfrågan måste vi söka nya lösningar. Jag är glad över Alliansen i budgeten för 2014 ger 

idrottsnämnden, tillsammans med utbildningsnämnden och SISAB, i uppdrag att samarbeta kring hur 

vi kan utveckla och bättre ta tillvara skolgårdarnas idrottsytor. Under 2013 genomfördes en mycket 

lyckad satsning på Engelbrektskolans skolgård och jag hoppas att fler skolor kommer att följa det 

exemplet.  

Vi är överens om att behovet av fler konstgräsplaner är stort i innerstaden, inte minst på Kungsholmen 

där inflyttningen kommer att öka i takt med att Hornsbergs stad blir färdigbyggt. Men jag vill gärna 

nyansera bilden något och lyfta fram att Kungsholmen med sina fyra konstgräsplaner tillhör en av de 

stadsdelar i Stockholms stad där det går minst antal barn och unga mellan 7 och 20 per konstgräsplan.  

 

Stockholm den 11 december 2013  

Regina Kevius (M) 

Stadsbyggnads- och idrottsborgarråd 


